vir tantum laudes & preces Deo offerre, & presbyteri in Altari ibidem sito Missas devotè celebrare valeant.

§. 4. Altari item supra ipsius œdiculæ fornix constructo, ad Missas Pontificias celebrandas.

§. 5. Duo præterea minora, sed tamen insignia Altaria sive Sacella, nostra itidem impensa œdificata, eodem modo picturis & ornamentis magnificè excolta ad ipsius Capellæ limina ab utraque parte adjunximus.

§. 6. Vnum videlicet sub S. Lucie Virginis & Martyris invocatione dicatum, cujus festus dies idem Natalis noster est, & quam ab ineunte ætate omni studio venerari, ut pro nobis apud Deum intercederet, magna cum fiducia assidue precati sumus, sub cujus etiam Altari in Arca marmorea duo sacra beatorum Innocentium cõpulsula à Basilica S. Pauli extra portam Ostiensem nostro jussu translata, ritè recondi curavimus, ut ad Christi infantis eunabula lidem Sancti Innocentes, (flores, ac primitiæ Martyrum, Deoque gratissimæ victimæ) quodammodo excubare videantur.

§. 7. Alterum verd in honorem & memoriam S. Hieronymi præstantissimi Ecclesiæ Doctoris, cujus titulus in Ecclesia Illyricorum fuit nobis in nostra assumptione ad Cardinalatus honorem assignatus, & perpetuè retentus, qui quæ Præsepe Domini ita vivens coluit, ut ex hoc mundo decedens per illud tanquam vitæ januam ad cœlestem patriam commigravit.

§. 8. Cum igitur, Deo favente, opus hujusmodi jam absolutum, & ad tectum perductum foret, compertum est tandem relatione ac testimonio fide dignorum virorum, qui ex peregrinatione Terræ Sanctæ nuper ad Urbem advenerunt, Nobis nihil tale unquam cogitantibus, non humano consilio, sed planè divino instinctu ita contigisse, ut hæc nostra Capella veteri Capellæ ad Præsepe Domini positæ in Ecclesia Bethlehemitana, quæ est in Palæstina, œdificio, substructione, ac præcipuis suis partibus admodum similis evideret nam & à sinistra parte Ecclesiæ uti hæc nostra sita est, habet œdiculam Præsepis Domini subterraneam, nostræ consimilem, tectam tectudine, opere vermiculato ornata, sicuti & hæc est, ad quam & per gradus descensus patet. Habet quoque illa capella marmoream, uti & hæc nostra, pavimentum. Altaria etiã proxima in memoriam Sanctorum Innocentium, S. Catharinæ Virginis & Martyris, & S. Hieronymi extructa, quemadmodum & nostra unum in S. Lucie, cum reliquis Sanctorum Innocentium, & alterum in ejusdem S. Hieronymi memoriam pariter erecta, ita ut ipsa gloriosa Virgo quæ olim primis Sanctæ hujus Basilicæ fundatoribus certos fines, & locum nivibus, quarum memoria in hodiernum usque diem religiose colitur, mirabiliter præscripsit, ac designavit, nunc etiam in nostra Capella quasi dictæ Basilicæ appendice extruenda divinitus mentem nostram inspiraverit, simulque suæ ac divinæ voluntatis & providentiæ admirabilem, minimeque obscuram dederit significationem.

§. 9. Demum verd Nos ad Dei omnipotentis, & Intemeratæ Virginis partus gloriam, fidelisque populi erga Cælorum Reginam devotionem augendam eandem Capellam solemnè ritu consecrati & dedicati curavimus, atque in ea duo sepulchra exquisitissimis columnis, & lapidum varietate, opere sumptuoso ac magifico extruximus, quorum alterum Sanctæ memoriæ Pio Papæ V. nostro etiam prædecessori, de Christiana Republica, de qua nobis optime merito, à dextris ejusdem Capellæ posuimus, ut perpetuum nostri erga eum grati & pii animi apud posteros monumentum extet. Alterum à sinistris ad nostram sepulturam reservavimus. Tertium verd separatim in vestibulo dictæ Capellæ, & in ipsa Navi Basilicæ illi contigua, pro nostris dumtaxat consanguineis sepeliendis assignavimus.

§. 10. Ut autem in eadem Capella nostra ad ipsum Sanctum præsepe, ubi Angelorum Chori Deo gloriam, & hominibus pacem annuntiarunt, & ubi nos anno præterito cum venerabilibus fratribus nostris S. R. E. Cardinalibus, ac aliis Episcopis & Prælatibus, in Natalis Domini nocte Missarum solemnè celebravimus, assidue in cruetum salutaris hostiæ sacrificium, pro nostra & totius populi Christiani salute offeratur, & divinæ laudes, atque

officia persolvantur, ob eam causâ certos presbyteros & Clericos, qui in Capella, duobusque ei cõjunctis Sacellis, seu Altaribus prædictis Deo inserviant, constituere decrevimus. Cum itaque, sicut accepimus, S. Joannis de Petro Policastro, & S. Leonardi Salernitanæ Civitatis, vel dioc. monasteria, Ordinum S. Basilii, & S. Benedicti, quæ bon. mem. Petrus Episcopus Caietanus, & quondam Ludovicus Blanchetus Clericus, ex dispensatione & cõcessione Apostolica, in Commendam dum viveret respectivè obtinebant, utraque Commenda hujusmodi per obitum Petri Episcopi, & Ludovici prædictorum, qui apud Sedem prædictam diem clausurunt extremum, cessante adhuc eo quo ante Commendam ipsam vacabant, modo vacaverint & vacent ad præsens, & dilectus filius noster Philippus tituli S. Sabinae presbyter Cardinalis Spinola nuncupatus, qui monasterium S. Nicolai de Butramo dicti Ordinis S. Basilii Hieracenensis, ex simili cõcessione & dispositione in Commendam ad ejus vitam obtinuerat, posteriori Commendæ hujusmodi, ac omni & cuicumque juri sibi in dicto Monasterio S. Nicolai, illiusque regimine & administratione, vel ad illa quomodolibet competentem, hodie in manibus nostris sponte & liberè cesserit. Nos cessionem hujusmodi admittentes, ac Capellam nostram prædictam, ad ejusdem Redemptoris nostri laudem, & honorem gloriosissimæ illius Genitricis, dictique Sancti Præsepis memoriam & venerationem, ac divini cultus incrementum competentem beneficiorum & Ministrorum Ecclesiasticorum numero stabilire, annuatimque redditibus pro congrua eorum sustentatione & manutentione, onerumque illis, ac dictæ nostræ Capellæ, necnon illius fabricæ, & Sacristiæ pro tempore incumbentium supportatione necessariis dotare volentes, verumque & ultimum dictorum Monasteriorum vacationis modis, etiam illo quævis generalis reservatio, etiam in corpore juris clausa resultet, præsentibus pro expressis habet. Motu proprio, nõ ad alicujus nobis super hoc oblatæ petitionis instantiâ, sed ex mera deliberatione, & certa scientia nostra, ac de Apostolicæ potestatis plenitudine in Capella nostra prædicta unâ Præpositurâ, quæ in ipsa Basilica secunda Dignitas existat, hoc est prima post Archipresbyteralem, pro uno Præposito utriusque vel alterius juri Doctore, seu in Theologia Magistro, & in presbyteratus ordine constituto, ac unâ Sacristiâ pro uno Sacrista, & quatuor perpetuas sine cura Capellanas, pro quatuor perpetuis Capellan. presbyteris, & 4. alia Clericatus nuncupanda perpetua simplicia beneficia Ecclesiastica pro totidè aliis Clericis nuncupandis perpetuis beneficiatis, quorum siquidè Sacristæ, Capellanorum, & Beneficiatorum, qui Clerici nuncupantur, dictus Præpositus caput existat, ac in rebus, negotiis, & actibus pro eo tractandis, & faciendis, primû quàm prædicti Sacristæ, Capellani, & beneficiati dictæ Capellæ, prout inferius describitur erit, deserviat, Apost. auctoritate tenore præsertim, perpetuè erigimus & instituiimus.

§. 11. Ac eidem Capellæ nostræ illiusque, fabricæ & Sacristiæ, necnon communi massæ ipsorum Præpositi, Sacristæ, Capellanorum, & Beneficiatorum, pro eorum manutentione & sustentatione, ac onerum illis incumbentium supportatione, singula Monasteria prædicta, quæ conventu carent, ac quorum fructus, redditus & proventus S. Joannis ad quadraginta, S. Leonardi verd ad quinquaginta florenos auri, in libris Cæmeræ Apostolicæ taxati reperiantur, Sancti Nicolai autem, ac illi perpetuè annexorum S. Mariæ de Pigianno, & ejusdem S. Mariæ de Canis quingentorum & quinquaginta ducatorum auri de Camera secundum eorum communem estimationem valorè annum, ut etiam accepimus, non excedunt, quibusvis modis, & ex quorumcumque personis, seu per liberam quorumvis cessiones, de illorum regiminibus & administrationibus in Romana Curia, vel extra eam, etiam coram Notario publico, & testibus sponte factas vacent, etiam si tanto tempore vacaverint, quod eorum provisio juxta prædicta legitime devoluta existat, & illa ex quavis causa ad Sedem eandem specialiter vel generaliter pertineat, & de illis consistorialiter disponi consueverit seu debeat, ac supèr regiminibus & administrationibus Monasteriorum

Capellanas
& quatuor
Clericatus
& Capella
orig. & in
Aurum.

Pro illorum
que sustentatione
redditionibus beneficiis
rum hic describitur
assignat.

in eadem
sepulchra
magis
Pio
Capellæ
sibi
vestibulo
con
posit.

hujusmodi inter aliquos lris, vel eorum possessio mole-
 stia, cujus lris statum etiam presentibus haberi volumus
 pro expulso, pendeat indecisa, cum predictis, & forsitan
 aliis illis annexis, eorumque membris, grangiis, & forsan
 possessionibus, decimis, pennis, vineis, terris, agris, cen-
 sibus, fructibus, redditibus, proventibus, juribus, obven-
 tionibus; emolumentis, pertinentiis, rebus, actionibus
 universis, ceterisque bonis mobilibus & immobilibus,
 ac se movensibus, cujuscumque qualitates, pretii, & valo-
 ris annui existen, ac ubique locorum consistentibus eor-
 umque proprietate & dominio, ita quod liceat Collegio
 Praepositi, Sacristae, Capellanorum, & beneficiatorum hu-
 jusmodi, per se vel alium seu alios, eorum & dictae nostrae
 Capellae, illiusque fabricae & Sacristiae, suaeque mensae,
 seu mensae communibus nominibus corporalem, realem,
 & actualem possessionem Monasteriorum, annexorum,
 membrorum, grangiarum, praediorum, possessionum, de-
 cimarum, primitiarum, vinearum, terrarum, agrorum, cen-
 suum, jurium, pertinentiarum, rerum, actionum & bono-
 rum hujusmodi propria auctoritate, absque spoliis, & at-
 tentatorum vitio, ac cujuscumque iudicis decreto, vel
 ministerio libere apprehendere, & perpetuo retinere, illa-
 que regere & administrare, necnon fructus, redditus, pro-
 ventus, jura, obventiones, & emolumenta eorundem per-
 cipere, exigere, & levare, illaque in suos, secundum ordi-
 nationem inferius per nos descriptam, & dictae Capellae
 nostrae, illiusque fabricae & Sacristiae usus, utilitatem &
 necessitates omnino convertere, Dicecesani loci, vel cu-
 jusvis alterius licentia desuper minime requisita, aucto-
 ritate & tenore predictis, etiam perpetuo unimus, anne-
 ctimus, & incorporamus, ac in eisdem Monasteriis sic uni-
 tis, eorumque Ecclesiis, annexis, membris, & grangiis di-
 gnitates Abbatiales, illarumque titulos, nomina, & deno-
 minationes, eisdem auctoritate & tenore similiter perpe-
 tuo supprimimus & extinguimus.

*Praepositi &
 Capellani
 praedictis
 quosdam
 Missas &
 Anniversa-
 ria celebra-
 di curam
 iniungunt.*

§. 12. Statuentes & ordinantes, ut Praepositi & Ca-
 pellani praedicti singulis diebus Dominicis & festivis
 Missas quatuor, aliis vero diebus tres Missas, alternis vicibus,
 seu hebdomadam, juxta providam dispositionem &
 ordinationem desuper ab eis faciendam celebrare, & quor-
 annis tria Anniversaria officia mortuorum, unum vide-
 licet pro dicti Pii praedecessoris, & aliud pro nostra, post-
 quam viam universae carnis ingressi fuerimus, reliquam
 autem pro parentum & propinquorum nostrorum, ac
 infra scriptorum patronorum animabus; quae tamen non
 intra dictam Capellam nostram, sed extra eam in illius
 vestibulo, quod est in ejusdem Basilicae navi eidem Ca-
 pellae continua, peragantur, ne ubi vitae actor, & mortis
 victor ac triumphator est ortus, ibi castra doloris cenotaphia
 pulchra, feretralia, & alia mortuorum, ac funeralium
 officiorum insignia conspiciantur.

*Sacrista cele-
 brationis of-
 ficiorum, &
 Capella su-
 pella illius, &
 ornamenta
 curam assi-
 gnas.
 Beneficiariis
 quo onus in-
 missis, assisten-
 di, & divini-
 nis, inservien-
 di imponit.*

§. 13. Sacrista vero curam celebrationis Anniversario-
 rum, Officiorum, & Missarum hujusmodi, necnon custo-
 diam sacrae suppellestilis, ac ornamentorum & paramen-
 torum ad dictam Capellam nostram usum pro tempore perti-
 nentium habeat.

§. 14. Alii autem Beneficiarii praedicti, eisdem Praepo-
 sito, Sacristae, & Capellanis in praemissis assistere, eisque in
 divinis inservire, ac alia obsequia, & onera sibi pro tem-
 pore imposita praestare debeant, & teneantur. Ac omnes
 simul unum Collegium inter se cum arca, mensa, & sigillo
 communibus, aliisque Collegialibus insignibus, ad instar
 aliorum similium Collegiorum, tam in praedicta, quam
 aliis quibusvis dictae Urbis Basilicis & Ecclesiis institu-
 torum constituant.

*Et si quo-
 modolibet
 redditus &
 proventus,
 conceat.*

§. 15. Necnon annis singulis ex dictis fructibus, reddi-
 tibus, proventibus, juribus, obventionibus & emolumentis,
 ipsius nostrae Capellae Praepositi quadringenta, Sa-
 crista centum & quinquaginta, singuli Capellani etiam
 Clerici inibi pro tempore existentes, quinquaginta scuta
 monetarum Romanarum percipere, ipsique insimul similiter an-
 nis singulis unum Thesaurarium seu Camerarium, qui de
 eorum gremio existat, & ad quem peculiaris cura recuperationis,
 exactionis, distributionis, & repartitionis, omnium
 & singulorum fructuum, reddituum, proventuum,
 jurium obventionum, & emolumentorum ad dictam Ca-

pellam nostram, illiusque fabricam & Sacristiam, neque ad
 communem usum Collegii hujusmodi, nunc & pro
 tempore spectant, pertineat eligere & deputare, necnon ut
 soluta Praeposito, Sacristae, ac singulis Capellanis, ac be-
 neficiariis praedictis rata parte: seu portione eos, ut praefertur
 tangente, & deductis omnibus impensis ad usum
 Capellae nostrae, illiusque fabricae & Sacristiae hujusmodi
 necessariis, totum id quod supererit, in emptionem tot
 locorum Montium non vacabilium, aut aliorum bono-
 rum stabiliu erogare, illorumque necnon inde prove-
 nientium fructus postquam ad summam centum scutorum si-
 milium ascenderit, pro una inter se proportionabiliter
 dividere & repartiri; altera vero medietatibus, eorundem
 super excessentium fructus in usum, necessitates, & or-
 namenta Capellae nostrae, illiusque fabricae & Sacristiae
 hujusmodi converterere debeant, ita tamen ut Thesaurarius,
 aut Camerarius pro tempore existens, de receptis & ad-
 ministratis per eum, rationem & computa eidem Colle-
 gio in fine cujuslibet anni reddere omnino teneatur.

*Et in
 locum
 quod
 quilibet
 voluerit
 signat.*

§. 16. Ac insuper ubi, quoties, & quandocumque eis
 placuerit, libere eorum arbitrio, sine ulla tam onere, aut
 obligatione, & sine ullo impedimento stallum & locum in
 dicta Basilica & illius choro habere, omnibusque & sin-
 gulis horis Canonicis, ac aliis divinis officiis, necnon pro-
 cessionibus, ceterisque publicis actibus, non tamen Ca-
 pitularibus, dictae Basilicae interesse, ita ut neque ad inter-
 essendum praemissis unquam cogi vel compelli, nec si
 sponte accedere voluerint, impediri quovis praetextu possint.
 Et ibidem Praepositi videlicet cappam, aut cotam
 cum rochetto, prout temporis qualitas exegerit, ad instar
 Canonicorum ejusdem Basilicae, Sacrista autem & Capel-
 lani, ac alii beneficiarii Clerici nuncupati praedicti, habi-
 tum per alios Beneficiarios & Clericos ipsius Basilicae
 gestari solitum, respectu deferre, necnon attenta anti-
 quitate, nobilitate, & praesentia ejusdem Sancti Prae-
 sepe Dominici, a quo tanquam praecipua & primaria parte,
 tota basilica etiam ad Praesepe Domini olim dicta fuit, &
 cum hac ipsa per nos erecta dignitas Sacristiae, Capellan-
 nae & beneficia pro divino cultu & servitio ejusdem Prae-
 sepe fuerint instituta, Praepositi immediate post Vica-
 rium Archipresbyteri dictae Basilicae, & ante omnes illius
 Canonicos supradictos; Sacrista vero & deinde Capellani
 post ipsos Canonicos, & ante omnes Beneficiarios Basili-
 cae, alii autem ejusdem Capellae nostrae Beneficiarii Clerici
 appellati, post Beneficiarios, & ante Clericos basilicae hu-
 jusmodi immediate sedere & incedere libere, & licite possint.

*Et ne
 rea aliq-
 emolument-
 percipiatur
 interdicitur.*

§. 17. Per hoc tamen eisdem Basilicae & Capitulo,
 Canonicis, Beneficiariis & Clericis, quoad distributiones
 & alia emolumenta per eos dum horis Canonicis, divi-
 nisque officiis, ac processibus & aliis actibus hujus-
 modi intersunt, percipi, & lucrari solita, aliqua ex parte
 praesudicare nequaquam intendimus, quinimodo dictis
 nostrae Capellae Praeposito, Collegio, Sacristae, Capellanis
 & Beneficiariis, Clericis nuncupatis, & eorum cuilibet au-
 thoritate & tenore praedictis inhibemus, ne ipsi eorum ve-
 aliquis, sive propter eorum praesentiam, interuentiam, &
 assistentiam in choro horis Canonicis, diurnis & nocturnis
 Missis etiam solemnibus, & aliis divinis officiis, etiam
 in festivitibus majoribus, & quocumque anni tempore,
 aut processibus vel anniversariis mortuorum, sive propter
 aliam quamcumque causam vel occasionem quipiam
 parvum, aut magnum, etiam pro eorum rata, aut pro
 virili de ipsius Basilicae Capituli Beneficiarios & Cle-
 ricorum praedictorum mensa, mensa, distributionibus, aut
 emolumentis, ordinariis vel extraordinariis, etiam incertis,
 & ut praefertur personaliter interessentibus tantum dari solent,
 ullo modo, aut quavis colore vel ingenio percipere,
 aut quomodolibet praetendere audeant vel praesumant.

*In d. Castell.
 aliud sepul-
 chrum, seu
 tumulum pro
 qua vis per-
 na fieri pre-
 bibet.*

§. 18. Deinde ne in ipsa Capella nostra, illiusque situ, seu
 ambitu, solo, aut pavimento, muris, structuris, & aedificiis
 praeter supradicta monumenta aliud sepulchrum aut se-
 pulchrae locus, seu tumulus, alteri personae cujuscumque
 status, gradus, qualitatis, & conditionis fuerit, sive per
 viam depositi, sive alias quomodolibet concedi vel as-
 signari possit aut debeat, districte interdicitur, & omni-
 no in perpetuum prohibetur.

dicta Flavia, succedat dilecta in Christo filia Ursina simili-
liter Peretta ejusdem Michaëlis etiam soror germana, &
post eam, vel si ipsa tunc non extabit, ejus filii masculi,
& masculi ex masculis descendentes usque in infinitum, &
deficientibus masculis ex masculis descendentes, suc-
cedant feminae ab eis descendentes. Deficientibus au-
tem omnibus & singulis masculis & feminis descen-
dentibus à dictis Michaële, Flavia, & Ursina, tunc succedat in
dicto jure patronatus qui nobis fuerit sanguine proxi-
mior, servato sepe in omnibus casibus supradictis, ordi-
ne primogenituræ, transendo scilicet de primogenito
in primogenitum, & præferendo lineam primogeniti li-
neæ secundogeniti, & masculos ex masculis descen-
dentes natis ex feminis, ac masculos ex feminis ipsis
feminis, ac alias in omnibus ac per omnia prout in li-
nea filiorum & descendens à dicto Michaële ordinatū est,
ita quod jus præsentandi hujusmodi ad unum solum
successorem in solidum, & post illum ad alium semper
deveniat, absque eo quod inter plures successores dividi
possit, motu & scientia similibus auctoritate & tenore
prædictis pariter perpetuū reservamus, concedimus &
assignamus.

*Tus ipsud pa-
tronatus lai-
corum nobi-
lium & il-
lustrum esse,
& diuini pa-
tronis quod
ex privilegio
sua ex vera
fundatione
& dotatione
competere
declarat.*

§. 26. Decernentes jus patronatus, & præsentandi hu-
jusmodi, laicorum Nobilium, & illustrium existere, ac
Michaëli & aliis futuris patronis prædictis non ex privi-
legio, sed ex vera, primæva, reali, actuali, plena, inte-
gra, ac omnimoda fundatione, & perpetua dotatione
competere, & ad illos pertinere, illudque vim, effectum,
naturam, substantiam, essentiam, qualitatem, validitatem,
& roboris firmitatem obtinere, ac Michaëli & alii futu-
ris Patronis prædictis, & eorum cuilibet perpetuū suf-
fragari debere, in omnibus & per omnia, absque ulla
proflus differentia, perinde ac si illis & eorum cuilibet
ratione veræ, realis, actualis, plenæ & integræ fundatio-
nis, ac perpetuæ dotationis per eos de eorum propriis, &
merè patrimonialibus & laicalibus bonis dumtaxat com-
peteret, & concessum esset.

*Clausulas
præservati-
vas apponit.*

§. 27. Ac ut tale sub quacumque derogatione, etiam
cum quibusvis prægnantissimis & efficacissimis verbis,
clausulis, ac decretis, etiam cum clausula: Quorum teno-
res, in quacumque dispositione, etiam per viam con-
stitutionis, legis, Regulæ Cancellariæ Apostolicæ, aut
aliis quomodocumque facta nullatenus comprehendi,
nec illi ulla unquam tempore, etiam ratione cujusvis
litis pendentiæ, vel vacationis Præposituræ, Capellania-
rum, Sacristiæ, & aliorum beneficiorum hujusmodi apud
Sedem prædictam, etiam ex causa permutationis vel devo-
lutionis, seu alio quocumque prætextu, & ex quacumque
causa quantumvis urgenti & legitima, per nos seu quos-
cumque alios Romanos Pontifices pro tempore existen-
tes, vel Sedem prædictam, aut illius Legatos etiam de la-
tere, etiam motu, scientia, & potestatis plenitudine simili-
bus, seu cujusvis intuitu, & contemplatione per quasi-
que literas Apostolicas, etiam in forma Brevis, & quas-
vis etiam derogatoriarum derogatorias, ac fortiores &
insolitas clausulas, necnon irritantia, & alia cõtraria decre-
ta quæcumque derogari, aut derogatum censeri posse,
neque debere, nisi in illis de toto tenore, ac data præ-
sentium, necnon patroni pro tempore existentis nomine,
cognomine, & qualitate, specialis, specifica, & individua
mentio facta fuerit, ac ejusdem patroni pro tempore exi-
stentis ad hoc expressus accesserit assensus, & aliter fa-
ctas derogationes, necnon quascumque collationes, pro-
visiones, commendas, præsentationes, institutiones, vel
alias dispositiones, de Præpositura, Sacristia, Capellaniis,
& aliis Beneficiis prædictis, ut præfertur, vel alias quovis
modo, etiam apud Sedem eandem pro tempore vacan-
tibus vis personis alias, quàm ad præsentationem Michaëlis,
& aliorum patronorum prædictorum, seu de eorum ex-
presso consensu, etiam cum speciali & expressa deroga-
tione juris patronatus hujusmodi pro tempore factas, pro-
cessusque desuper habitos, ac inde pro tempore secuta
quæcumque nulla, & invalida, nulliusque roboris, vel mo-
menti fore & esse, ac pro nullis, & infectis haberi &
censeri, nec jus aut coloratum titulum possidendi cuique
tribuere, vel per illa acquiri posse, sed præsentationes
per Michaëlem & alios futuros patronos prædictos pro